3° DESAFIO VALADARENSE 6H CORRIDA DE RUA

Volta Todos - Relatério Geral - SEXTETO MISTO - Masculino

Col. Num. Nome Faixa Equipe Volta Tempo Tempo Volta
1 606 ZILA/JEAI:I/NARZIRA/ADAILTON/ADEMIR MO0099 EQUIPE LUIZ SOUZA 40 05:52:50 00:07:44
PACANHA/EMANNUEL 39 05:45:06 00:07:53
38 05:37:13 00:07:57
37 05:29:16 00:07:48
36 05:21:28 00:07:45
35 05:13:43 00:07:44
34 05:05:59 00:08:15
33 04:57:44 00:08:30
32 04:49:14 00:08:31
31 04:40:43 00:08:27
30 04:32:16 00:08:17
29 04:23:59 00:08:19
28 04:15:40 00:08:09
27 04:07:31 00:08:03
26 03:59:28 00:08:55
25 03:50:33 00:08:41
24 03:41:52 00:08:47
23 03:33:05 00:08:21
22 03:24:44 00:08:29
21 03:16:15 00:08:25
20 03:07:50 00:08:44
19 02:59:06 00:11:44
18 02:47:22 00:11:39
17 02:35:43 00:11:33
16 02:24:10 00:11:49
15 02:12:21 00:10:19
14 02:02:02 00:10:11
13 01:51:51 00:09:49
12 01:42:02 00:09:40
11 01:32:22 00:09:30
10 01:22:52 00:08:29
9 01:14:23 00:08:31
8 01:05:52 00:08:30
7 00:57:22 00:08:21
6 00:49:01 00:08:00
5 00:41:01 00:08:07
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4 00:32:54 00:08:07
3 00:24:47 00:08:14
2 00:16:33 00:08:09
1 00:08:24 00:08:24
2 603 JAPAO/PENHA/AQUENES/VALDEIR/JULI = M0099 EQUIPE LUIZ SOUZA 35 05:53:23 00:09:05
O CESAR/GLEIDSON 34 05:44:18 00:10:15
33 05:34:03 00:09:42
32 05:24:21 00:10:00
31 05:14:21 00:10:56
30 05:03:25 00:10:47
29 04:52:38 00:09:41
28 04:42:57 00:09:48
27 04:33:09 00:10:03
26 04:23:06 00:10:19
25 04:12:47 00:11:18
24 04:01:29 00:11:16
23 03:50:13 00:10:57
22 03:39:16 00:09:31
21 03:29:45 00:09:30
20 03:20:15 00:09:34
19 03:10:41 00:09:51
18 03:00:50 00:10:05
17 02:50:45 00:10:21
16 02:40:24 00:09:54
15 02:30:30 00:10:16
14 02:20:14 00:10:30
13 02:09:44 00:11:12
12 01:58:32 00:09:29
11 01:49:03 00:09:29
10 01:39:34 00:09:15
9 01:30:19 00:10:05
8 01:20:14 00:10:01
7 01:10:13 00:09:43
6 01:00:30 00:09:26
5 00:51:04 00:10:19
4 00:40:45 00:10:55
3 00:29:50 00:10:00
2 00:19:50 00:10:06
1 00:09:44 00:09:44
3 608 ALEXAI\IDRO/CAIQUE/ARTHUR M0099 CORRA COM 34 05:57:31 00:09:20
/ABRAAOQ/LILLI/EDILENE ESTILO/CORPO E
MENTE 33 05:48:11 00:09:55
32 05:38:16 00:08:59
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31 05:29:17 00:10:38
30 05:18:39 00:10:48
29 05:07:51 00:10:04
28 04:57:47 00:11:01
27 04:46:46 00:09:56
26 04:36:50 00:09:45
25 04:27:05 00:09:44
24 04:17:21 00:09:40
23 04:07:41 00:10:08
22 03:57:33 00:12:58
21 03:44:35 00:10:43
20 03:33:52 00:09:31
19 03:24:21 00:09:32
18 03:14:49 00:09:48
17 03:05:01 00:09:48
16 02:55:13 00:09:39
15 02:45:34 00:09:22
14 02:36:12 00:09:13
13 02:26:59 00:09:43
12 02:17:16 00:13:03
11 02:04:13 00:12:53
10 01:51:20 00:12:36
9 01:38:44 00:11:01
8 01:27:43 00:10:18
7 01:17:25 00:11:08
6 01:06:17 00:10:41
5 00:55:36 00:09:56
4 00:45:40 00:11:45
3 00:33:55 00:11:22
2 00:22:33 00:11:11
1 00:11:22 00:11:22
4 609 ANTONIO/HUMBERTO/RICARDO/PEDRO/ M0099 ARENA CALASANZ 32 05:51:57 00:10:10
KAROLINE/GABRIELA 31 05:41:47 00:10:44
30 05:31:03 00:11:35
29 05:19:28 00:13:17
28 05:06:11 00:09:40
27 04:56:31 00:10:10
26 04:46:21 00:10:14
25 04:36:07 00:10:32
24 04:25:35 00:11:26
23 04:14:09 00:10:36
22 04:03:33 00:10:07
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21 03:53:26 00:09:59
20 03:43:27 00:11:31
19 03:31:56 00:11:57
18 03:19:59 00:11:39
17 03:08:20 00:12:26
16 02:55:54 00:12:08
15 02:43:46 00:10:00
14 02:33:46 00:10:25
13 02:23:21 00:09:58
12 02:13:23 00:10:03
11 02:03:20 00:10:23
10 01:52:57 00:09:59
9 01:42:58 00:10:01
8 01:32:57 00:11:02
7 01:21:55 00:11:18
6 01:10:37 00:10:42
5 00:59:55 00:13:20
4 00:46:35 00:13:23
3 00:33:12 00:12:26
2 00:20:46 00:10:11
1 00:10:35 00:10:35
5 600 BELINHA/MAURO/ALISSON/OSMAR/MIC = M0099 CORREDORES 32 05:52:45 00:10:14
HEL/KALINE GOVERNADOR
VALADARES 31 05:42:31 00:09:42
30 05:32:49 00:09:14
29 05:23:35 00:09:11
28 05:14:24 00:09:17
27 05:05:07 00:13:50
26 04:51:17 00:13:32
25 04:37:45 00:12:28
24 04:25:17 00:10:43
23 04:14:34 00:10:28
22 04:04:06 00:10:16
21 03:53:50 00:11:18
20 03:42:32 00:11:04
19 03:31:28 00:10:42
18 03:20:46 00:10:16
17 03:10:30 00:10:34
16 02:59:56 00:09:15
15 02:50:41 00:09:10
14 02:41:31 00:09:11
13 02:32:20 00:11:06
12 02:21:14 00:11:08
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11 02:10:06 00:10:40
10 01:59:26 00:12:57
9 01:46:29 00:12:39
8 01:33:50 00:11:40
7 01:22:10 00:10:15
6 01:11:55 00:10:07
5 01:01:48 00:09:56
4 00:51:52 00:13:21
3 00:38:31 00:13:15
2 00:25:16 00:12:42
1 00:12:34 00:12:34
6 611 MAYARA/JOELMA/RICARDO/RUBENS/AN MO0099 TEAM MAGNO 31 05:52:11 00:11:13
DRE/ROGERIO SILVESTRE 1 30 052058 00-1106
29 05:29:52 00:11:50
28 05:18:02 00:10:10
27 05:07:52 00:09:57
26 04:57:55 00:10:35
25 04:47:20 00:10:40
24 04:36:40 00:10:50
23 04:25:50 00:11:09
22 04:14:41 00:12:01
21 04:02:40 00:12:12
20 03:50:28 00:10:07
19 03:40:21 00:10:03
18 03:30:18 00:12:20
17 03:17:58 00:12:32
16 03:05:26 00:17:21
15 02:48:05 00:15:20
14 02:32:45 00:10:22
13 02:22:23 00:10:36
12 02:11:47 00:10:45
11 02:01:02 00:11:01
10 01:50:01 00:11:42
9 01:38:19 00:11:54
8 01:26:25 00:10:16
7 01:16:09 00:09:50
6 01:06:19 00:10:12
5 00:56:07 00:10:08
4 00:45:59 00:10:30
3 00:35:29 00:10:15
2 00:25:14 00:12:41
1 00:12:33 00:12:33
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7 605 ANA PAULA/ERNESTO/JOHN MO0099 EAGLES 30 05:52:33 00:11:08
WILLIAM/ANDREIA/KLAYBER/MAR 29 054125 00'11:34
28 05:29:51 00:11:17
27 05:18:34 00:11:16
26 05:07:18 00:12:26
25 04:54:52 00:11:54
24 04:42:58 00:11:31
23 04:31:27 00:14:41
22 04:16:46 00:12:11
21 04:04:35 00:10:35
20 03:54:00 00:12:10
19 03:41:50 00:11:22
18 03:30:28 00:11:05
17 03:19:23 00:13:48
16 03:05:35 00:11:45
15 02:53:50 00:10:39
14 02:43:11 00:12:09
13 02:31:02 00:11:07
12 02:19:55 00:11:19
11 02:08:36 00:11:21
10 01:57:15 00:13:54
9 01:43:21 00:11:55
8 01:31:26 00:11:42
7 01:19:44 00:11:15
6 01:08:29 00:11:09
5 00:57:20 00:10:58
4 00:46:22 00:10:56
3 00:35:26 00:13:55
2 00:21:31 00:11:07
1 00:10:24 00:10:24
8 616 PATRICIA/LUCIENE/MARILIA/MARCIO/FIL M0099 RECANTO DO ACAI 30 05:58:02 00:12:47
IPE/OLAVO 29 05:45:15 00:13:42
28 05:31:33 00:13:03
27 05:18:30 00:12:08
26 05:06:22 00:12:54
25 04:53:28 00:11:39
24 04:41:49 00:13:27
23 04:28:22 00:12:57
22 04:15:25 00:11:35
21 04:03:50 00:11:43
20 03:52:07 00:10:51
19 03:41:16 00:12:53
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18 03:28:23 00:13:09
17 03:15:14 00:11:47
16 03:03:27 00:13:00
15 02:50:27 00:11:17
14 02:39:10 00:10:33
13 02:28:37 00:11:47
12 02:16:50 00:12:44
11 02:04:06 00:12:16
10 01:51:50 00:10:05
9 01:41:45 00:11:23
8 01:30:22 00:10:33
7 01:19:49 00:11:41
6 01:08:08 00:12:25
5 00:55:43 00:12:15
4 00:43:28 00:11:01
3 00:32:27 00:11:05
2 00:21:22 00:10:46
1 00:10:36 00:10:36
9 602 PAULO/POLLYANNA/MATHEUS/JOAO MO0099 CAPENGAS 30 05:58:49 00:09:09
HUDSON/CAROLINE/CARLO 29 05:49-40 00:09.47
28 05:39:53 00:10:06
27 05:29:47 00:10:10
26 05:19:37 00:09:48
25 05:09:49 00:12:54
24 04:56:55 00:12:16
23 04:44:39 00:10:30
22 04:34:09 00:09:43
21 04:24:26 00:15:39
20 04:08:47 00:10:55
19 03:57:52 00:10:44
18 03:47:08 00:10:34
17 03:36:34 00:10:20
16 03:26:14 00:10:19
15 03:15:55 00:18:46
14 02:57:09 00:13:19
13 02:43:50 00:12:32
12 02:31:18 00:11:42
11 02:19:36 00:10:25
10 02:09:11 00:10:16
9 01:58:55 00:09:55
8 01:49:00 00:11:15
7 01:37:45 00:16:02
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6 01:21:43 00:16:27
5 01:05:16 00:16:23
4 00:48:53 00:16:01
3 00:32:52 00:10:55
2 00:21:57 00:10:51
1 00:11:06 00:11:06
10 630 GUSTAVO/ALINE/WELLINGTON/EDILENE MO0099 LM SITE 29 05:49:47 00:10:11
/FERNANDA CLARAIFE 28 05:39:36 00:11:29
27 05:28:07 00:10:15
26 05:17:52 00:13:08
25 05:04:44 00:14:34
24 04:50:10 00:13:17
23 04:36:53 00:13:43
22 04:23:10 00:11:02
21 04:12:08 00:11:31
20 04:00:37 00:11:19
19 03:49:18 00:12:04
18 03:37:14 00:12:22
17 03:24:52 00:13:05
16 03:11:47 00:10:47
15 03:01:00 00:10:34
14 02:50:26 00:10:27
13 02:39:59 00:13:15
12 02:26:44 00:13:44
11 02:13:00 00:14:56
10 01:58:04 00:14:12
9 01:43:52 00:11:08
8 01:32:44 00:12:25
7 01:20:19 00:11:38
6 01:08:41 00:12:07
5 00:56:34 00:12:00
4 00:44:34 00:12:36
3 00:31:58 00:10:37
2 00:21:21 00:10:45
1 00:10:36 00:10:36
11 619 MARCIO/MARCELO/VALESCA/CLAUDIA/  MO0099 BODY SPORTS 29 05:57:37 00:12:05
DILMA/ELISANGELA 28 05:45:32 00:11:42
27 05:33:50 00:10:25
26 05:23:25 00:11:54
25 05:11:31 00:10:52
24 05:00:39 00:11:26
23 04:49:13 00:14:23
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22 04:34:50 00:12:30
21 04:22:20 00:13:20
20 04:09:00 00:14:50
19 03:54:10 00:10:34
18 03:43:36 00:11:06
17 03:32:30 00:13:30
16 03:19:00 00:11:32
15 03:07:28 00:12:39
14 02:54:49 00:14:29
13 02:40:20 00:10:29
12 02:29:51 00:11:13
11 02:18:38 00:13:49
10 02:04:49 00:12:06
9 01:52:43 00:13:30
8 01:39:13 00:14:20
7 01:24:53 00:10:49
6 01:14:04 00:10:44
5 01:03:20 00:13:30
4 00:49:50 00:11:59
3 00:37:51 00:12:43
2 00:25:08 00:14:21
1 00:10:47 00:10:47
12 610 VICTOR/ERIKA/PAULO M0099 D'D TREINAMENTO 28 05:51:57 00:13:57
ROBERTO/KARLA/FABRICIO/GUSTAVO 57 05:38:00 00:11:27
26 05:26:33 00:10:59
25 05:15:34 00:17:00
24 04:58:34 00:13:05
23 04:45:29 00:10:50
22 04:34:39 00:12:39
21 04:22:00 00:16:01
20 04:05:59 00:11:29
19 03:54:30 00:11:41
18 03:42:49 00:11:13
17 03:31:36 00:10:33
16 03:21:03 00:09:33
15 03:11:30 00:12:44
14 02:58:46 00:12:28
13 02:46:18 00:12:04
12 02:34:14 00:11:50
11 02:22:24 00:12:54
10 02:09:30 00:12:46
9 01:56:44 00:12:35
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8 01:44:09 00:12:49
7 01:31:20 00:15:51
6 01:15:29 00:16:05
5 00:59:24 00:12:50
4 00:46:34 00:12:07
3 00:34:27 00:11:24
2 00:23:03 00:11:34
1 00:11:29 00:11:29
13 617 MOACYR/WAGNER/RAFAELA/DENISE/C = M0099 BODY SPORTS 28 05:54:20 00:11:44
ASSIANA/ALESSANDRA 7 05-42:36 00'11:38
26 05:30:58 00:11:41
25 05:19:17 00:12:42
24 05:06:35 00:13:36
23 04:52:59 00:15:33
22 04:37:26 00:11:49
21 04:25:37 00:11:15
20 04:14:22 00:12:00
19 04:02:22 00:12:45
18 03:49:37 00:14:47
17 03:34:50 00:15:20
16 03:19:30 00:11:24
15 03:08:06 00:11:33
14 02:56:33 00:11:49
13 02:44:44 00:12:45
12 02:31:59 00:14:02
11 02:17:57 00:15:02
10 02:02:55 00:11:48
9 01:51:07 00:11:42
8 01:39:25 00:11:31
7 01:27:54 00:12:59
6 01:14:55 00:14:03
5 01:00:52 00:14:30
4 00:46:22 00:12:34
3 00:33:48 00:11:22
2 00:22:26 00:11:46
1 00:10:40 00:10:40
14 628 RODRIGO/ADRIANO/DEBORA/REJANE/RI M0099 LM ASSESSORIA 28 05:56:10 00:13:12
VANIAISAMARA 27 05:42:58 00:12:04
26 05:30:54 00:13:17
25 05:17:37 00:12:22
24 05:05:15 00:12:00
23 04:53:15 00:12:11
Pagina:

10
CRONOCHIP CRONOMETRAGEM (31)98514-9718 WWW.CRONOCHIP.COM.BR



22 04:41:04 00:13:26
21 04:27:38 00:11:34
20 04:16:04 00:15:12
19 04:00:52 00:13:34
18 03:47:18 00:12:16
17 03:35:02 00:12:21
16 03:22:41 00:11:41
15 03:11:00 00:12:03
14 02:58:57 00:12:58
13 02:45:59 00:14:01
12 02:31:58 00:11:10
11 02:20:48 00:13:49
10 02:06:59 00:15:54
9 01:51:05 00:13:37
8 01:37:28 00:12:09
7 01:25:19 00:12:12
6 01:13:07 00:11:51
5 01:01:16 00:12:36
4 00:48:40 00:12:42
3 00:35:58 00:12:56
2 00:23:02 00:11:41
1 00:11:21 00:11:21
15 607 WALBER/PRISCYLA/GRAZIELLA/VITOR/ = M0099 CORRA COM 27 05:47:14 00:17:36
RONDINELLE/SANDRO ESTILO/CORPO E
MENTE 26 05:29:38 00:13:22
25 05:16:16 00:12:41
24 05:03:35 00:13:55
23 04:49:40 00:13:55
22 04:35:45 00:14:16
21 04:21:29 00:13:37
20 04:07:52 00:12:42
19 03:55:10 00:12:32
18 03:42:38 00:12:22
17 03:30:16 00:14:32
16 03:15:44 00:12:23
15 03:03:21 00:13:04
14 02:50:17 00:13:10
13 02:37:07 00:13:00
12 02:24:07 00:12:11
11 02:11:56 00:11:24
10 02:00:32 00:12:16
9 01:48:16 00:12:08
8 01:36:08 00:11:03
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7 01:25:05 00:13:42
6 01:11:23 00:12:38
5 00:58:45 00:12:51
4 00:45:54 00:11:35
3 00:34:19 00:11:13
2 00:23:06 00:10:46
1 00:12:20 00:12:20
16 623 FABIO/ALEXANDRE/THIAGO/DANIELY/IV = M0099 BODY SPORTS 27 05:51:33 00:10:12
ONE/GERALDA 26 05:41:21 00:10:03
25 05:31:18 00:11:27
24 05:19:51 00:18:03
23 05:01:48 00:09:35
22 04:52:13 00:10:09
21 04:42:04 00:14:17
20 04:27:47 00:14:43
19 04:13:04 00:18:35
18 03:54:29 00:16:47
17 03:37:42 00:09:32
16 03:28:10 00:09:45
15 03:18:25 00:13:21
14 03:05:04 00:14:04
13 02:51:00 00:17:09
12 02:33:51 00:16:44
11 02:17:07 00:09:29
10 02:07:38 00:09:58
9 01:57:40 00:13:15
8 01:44:25 00:13:46
7 01:30:39 00:15:54
6 01:14:45 00:15:32
5 00:59:13 00:09:42
4 00:49:31 00:13:17
3 00:36:14 00:09:21
2 00:26:53 00:13:06
1 00:13:47 00:13:47
17 626 JULIANA/ANANDA/ROGERIO/JAQUELINE = M0099 LM ASSESSORIA 27 05:54:36 00:12:13
IALEXSANDRA/ALTAIR 26 05:42:23 00:13:58
25 05:28:25 00:13:35
24 05:14:50 00:12:23
23 05:02:27 00:11:30
22 04:50:57 00:14:19
21 04:36:38 00:14:47
20 04:21:51 00:12:14
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19 04:09:37 00:13:36
18 03:56:01 00:13:01
17 03:43:00 00:14:12
16 03:28:48 00:14:34
15 03:14:14 00:13:40
14 03:00:34 00:13:46
13 02:46:48 00:13:50
12 02:32:58 00:11:58
11 02:21:00 00:11:51
10 02:09:09 00:13:13
9 01:55:56 00:13:42
8 01:42:14 00:12:10
7 01:30:04 00:13:24
6 01:16:40 00:12:49
5 01:03:51 00:11:13
4 00:52:38 00:13:33
3 00:39:05 00:13:40
2 00:25:25 00:12:59
1 00:12:26 00:12:26
18 627 CINTIA/LUANA/DIOGO/TATIANE/PAMELA = M0099 LM ASSESSORIA 27 05:55:17 00:11:08
fLUIz TOZO 26 05:44:09 00:11:26
25 05:32:43 00:13:00
24 05:19:43 00:13:06
23 05:06:37 00:12:45
22 04:53:52 00:16:28
21 04:37:24 00:14:06
20 04:23:18 00:14:16
19 04:09:02 00:12:55
18 03:56:07 00:12:16
17 03:43:51 00:11:57
16 03:31:54 00:13:49
15 03:18:05 00:13:06
14 03:04:59 00:12:31
13 02:52:28 00:14:48
12 02:37:40 00:14:27
11 02:23:13 00:13:57
10 02:09:16 00:12:06
9 01:57:10 00:12:17
8 01:44:53 00:12:03
7 01:32:50 00:12:16
6 01:20:34 00:13:47
5 01:06:47 00:12:49
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4 00:53:58 00:12:28

3 00:41:30 00:12:09

2 00:29:21 00:14:45

1 00:14:36 00:14:36

19 613 LUCIANA/SERGIO/JONATAS/MARINA/FE = M0099 RUNNER BY CIDINHA 27 05:55:43 00:17:47

RNANDA/ROBERTO 26 05:37:56 00:12:02

25 05:25:54 00:11:01

24 05:14:53 00:12:17

23 05:02:36 00:13:47

22 04:48:49 00:15:15

21 04:33:34 00:11:49

20 04:21:45 00:16:43

19 04:05:02 00:10:43

18 03:54:19 00:11:46

17 03:42:33 00:13:00

16 03:29:33 00:15:05

15 03:14:28 00:11:37

14 03:02:51 00:16:42

13 02:46:09 00:10:44

12 02:35:25 00:11:40

11 02:23:45 00:13:07

10 02:10:38 00:15:18

9 01:55:20 00:11:21

8 01:43:59 00:16:19

7 01:27:40 00:10:53

6 01:16:47 00:10:31

5 01:06:16 00:13:03

4 00:53:13 00:15:05

3 00:38:08 00:11:31

2 00:26:37 00:16:32

1 00:10:05 00:10:05

20 615 MISS/ANA ] M0099 NEM VELOZES NEM 27 05:56:59 00:12:05
PAULA/ERICK/FABIANO/DEBORA/ARUAK FURIOSOS

E 26 05:44:54 00:11:40

25 05:33:14 00:10:48

24 05:22:26 00:14:33

23 05:07:53 00:13:26

22 04:54:27 00:16:08

21 04:38:19 00:12:29

20 04:25:50 00:10:53

19 04:14:57 00:15:48

18 03:59:09 00:12:52

17 03:46:17 00:15:16
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16 03:31:01 00:12:09
15 03:18:52 00:10:51
14 03:08:01 00:14:20
13 02:53:41 00:13:04
12 02:40:37 00:14:45
11 02:25:52 00:18:50
10 02:07:02 00:12:39
9 01:54:23 00:11:49
8 01:42:34 00:11:10
7 01:31:24 00:10:52
6 01:20:32 00:14:19
5 01:06:13 00:12:18
4 00:53:55 00:12:31
3 00:41:24 00:11:59
2 00:29:25 00:15:05
1 00:14:20 00:14:20
21 624 JEFFERSON/NEIMAR/JAIME/CLEUNICE/ M0099 BODY SPORTS 27 05:57:09 00:11:21
ROSILENE/ROBERTA 26 05:45:48 00:11:43
25 05:34:05 00:13:02
24 05:21:03 00:12:08
23 05:08:55 00:13:43
22 04:55:12 00:13:26
21 04:41:46 00:17:58
20 04:23:48 00:12:09
19 04:11:39 00:14:04
18 03:57:35 00:11:41
17 03:45:54 00:13:54
16 03:32:00 00:12:44
15 03:19:16 00:17:05
14 03:02:11 00:12:00
13 02:50:11 00:13:04
12 02:37:07 00:11:43
11 02:25:24 00:13:40
10 02:11:44 00:12:26
9 01:59:18 00:16:27
8 01:42:51 00:12:11
7 01:30:40 00:12:41
6 01:17:59 00:11:22
5 01:06:37 00:13:13
4 00:53:24 00:12:08
3 00:41:16 00:16:06
2 00:25:10 00:12:31
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1 00:12:39 00:12:39

22 621 PAULO/LUCIANO/RONALDO/ALESSAND = MO0099 BODY SPORTS 26 05:50:32 00:12:24

RAIWALESKAMONICA 25 05:38:08 00:11:46

24 05:26:22 00:17:27

23 05:08:55 00:12:28

22 04:56:27 00:14:23

21 04:42:04 00:16:43

20 04:25:21 00:12:30

19 04:12:51 00:12:16

18 04:00:35 00:16:50

17 03:43:45 00:12:07

16 03:31:38 00:13:49

15 03:17:49 00:15:38

14 03:02:11 00:12:51

13 02:49:20 00:11:29

12 02:37:51 00:15:41

11 02:22:10 00:12:23

10 02:09:47 00:14:02

9 01:55:45 00:14:19

8 01:41:26 00:12:31

7 01:28:55 00:11:04

6 01:17:51 00:14:14

5 01:03:37 00:12:18

4 00:51:19 00:13:50

3 00:37:29 00:13:23

2 00:24:06 00:13:06

1 00:11:00 00:11:00

23 622 MAX ) MO0099 BODY SPORTS 26 05:51:19 00:13:45
CAPELLA/FREDERICKE/SERGIO/ROSE/

MARCIA/DEBORA 25 05:37:34 00:11:47

24 05:25:47 00:16:23

23 05:09:24 00:12:24

22 04:57:00 00:15:57

21 04:41:03 00:14:37

20 04:26:26 00:13:25

19 04:13:01 00:11:33

18 04:01:28 00:11:51

17 03:49:37 00:14:57

16 03:34:40 00:11:58

15 03:22:42 00:16:40

14 03:06:02 00:13:46

13 02:52:16 00:13:51

12 02:38:25 00:11:04
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11 02:27:21 00:14:44

10 02:12:37 00:12:03

9 02:00:34 00:16:48

8 01:43:46 00:12:50

7 01:30:56 00:12:57

6 01:17:59 00:11:08

5 01:06:51 00:14:00

4 00:52:51 00:11:18

3 00:41:33 00:12:40

2 00:28:53 00:16:04

1 00:12:49 00:12:49

24 618 HOMERO/RONALDO/MAGDALIE/RENATA MO0099 BODY SPORTS 26 05:57:03 00:27:42

CRISTINA/ROSEMERE/R > 52971 50-15.20

24 05:14:01 00:14:35

23 04:59:26 00:18:26

22 04:41:00 00:09:55

21 04:31:05 00:16:04

20 04:15:01 00:16:02

19 03:58:59 00:17:44

18 03:41:15 00:05:30

17 03:35:45 00:12:04

16 03:23:41 00:13:23

15 03:10:18 00:12:41

14 02:57:37 00:12:05

13 02:45:32 00:16:14

12 02:29:18 00:11:37

11 02:17:41 00:11:39

10 02:06:02 00:12:26

9 01:53:36 00:11:41

8 01:41:55 00:11:55

7 01:30:00 00:15:58

6 01:14:02 00:12:17

5 01:01:45 00:12:13

4 00:49:32 00:12:14

3 00:37:18 00:12:12

2 00:25:06 00:12:53

1 00:12:13 00:12:13

25 620 FULVIO ) MO0099 BODY SPORTS 26 05:58:15 00:12:21
PIRES/EDUARDO/THAIS/MARCIA/MARLL

AICLAYNE 25 05:45:54 00:12:42

24 05:33:12 00:12:13

23 05:20:59 00:15:34

22 05:05:25 00:14:24
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21 04:51:01 00:17:58
20 04:33:03 00:13:14
19 04:19:49 00:12:36
18 04:07:13 00:12:02
17 03:55:11 00:15:44
16 03:39:27 00:13:49
15 03:25:38 00:16:53
14 03:08:45 00:13:07
13 02:55:38 00:12:36
12 02:43:02 00:11:24
11 02:31:38 00:15:22
10 02:16:16 00:13:53
9 02:02:23 00:16:51
8 01:45:32 00:12:57
7 01:32:35 00:12:23
6 01:20:12 00:10:59
5 01:09:13 00:14:29
4 00:54:44 00:14:10
3 00:40:34 00:15:44
2 00:24:50 00:12:50
1 00:12:00 00:12:00
26 614 ALEXANDRO/VALESKA/GUILHERME/LELI MO0099 LUIZ SOUZA-O PINGA 25 05:47:46 00:11:22
ANE/CLAUDIAANA CR 24 05:36:24 00:11:21
23 05:25:03 00:10:48
22 05:14:15 00:10:36
21 05:03:39 00:13:58
20 04:49:41 00:13:31
19 04:36:10 00:15:57
18 04:20:13 00:14:57
17 04:05:16 00:13:47
16 03:51:29 00:14:06
15 03:37:23 00:14:05
14 03:23:18 00:14:01
13 03:09:17 00:14:00
12 02:55:17 00:13:53
11 02:41:24 00:13:29
10 02:27:55 00:12:15
9 02:15:40 00:15:24
8 02:00:16 00:15:16
7 01:45:00 00:14:57
6 01:30:03 00:18:03
5 01:12:00 00:14:25
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4 00:57:35 00:14:18

3 00:43:17 00:13:50

2 00:29:27 00:13:27

1 00:16:00 00:16:00

27 612 MAGNO/LUIZ MO0099 TEAM MAGNO 25 05:51:03 00:14:51
FERNANDO/MARILDA/SERGIO/AMANDA/ SILVESTRE 1

LEONARDO 24 05:36:12 00:12:51

23 05:23:21 00:17:32

22 05:05:49 00:10:39

21 04:55:10 00:10:35

20 04:44:35 00:13:42

19 04:30:53 00:13:17

18 04:17:36 00:16:00

17 04:01:36 00:15:52

16 03:45:44 00:15:34

15 03:30:10 00:12:25

14 03:17:45 00:12:52

13 03:04:53 00:17:23

12 02:47:30 00:16:40

11 02:30:50 00:11:42

10 02:19:08 00:10:11

9 02:08:57 00:13:04

8 01:55:53 00:13:29

7 01:42:24 00:14:17

6 01:28:07 00:15:32

5 01:12:35 00:14:34

4 00:58:01 00:12:15

3 00:45:46 00:12:06

2 00:33:40 00:17:29

1 00:16:11 00:16:11

28 631 JOANIZ/BRUNO/NILZETE/FRANCINNE/IV = M0099 LM ASSESSORIA 24 05:47:53 00:13:15

ANESIAELISANGELA 23 05:34:38 00:14:23

22 05:20:15 00:17:02

21 05:03:13 00:14:18

20 04:48:55 00:16:01

19 04:32:54 00:16:25

18 04:16:29 00:14:56

17 04:01:33 00:13:47

16 03:47:46 00:14:51

15 03:32:55 00:13:52

14 03:19:03 00:15:03

13 03:04:00 00:14:52

12 02:49:08 00:14:31

Pagina:

19
CRONOCHIP CRONOMETRAGEM (31)98514-9718 WWW.CRONOCHIP.COM.BR



11 02:34:37 00:13:42
10 02:20:55 00:13:56
9 02:06:59 00:13:25
8 01:53:34 00:14:56
7 01:38:38 00:14:20
6 01:24:18 00:14:42
5 01:09:36 00:13:54
4 00:55:42 00:13:41
3 00:42:01 00:13:13
2 00:28:48 00:14:45
1 00:14:03 00:14:03
29 625 BRUNO/PRISCILA/LUIZ MO0099 LM ASSESSORIA 24 05:56:14 00:15:18
CARLOS/IVONE/VANESSA/LUHARA >3 052058 001517
22 05:25:39 00:14:08
21 05:11:31 00:15:43
20 04:55:48 00:15:19
19 04:40:29 00:13:24
18 04:27:05 00:13:29
17 04:13:36 00:14:38
16 03:58:58 00:14:51
15 03:44:07 00:16:30
14 03:27:37 00:15:46
13 03:11:51 00:16:49
12 02:55:02 00:11:36
11 02:43:26 00:11:43
10 02:31:43 00:15:31
9 02:16:12 00:14:58
8 02:01:14 00:13:29
7 01:47:45 00:14:13
6 01:33:32 00:15:08
5 01:18:24 00:14:10
4 01:04:14 00:15:45
3 00:48:29 00:16:18
2 00:32:11 00:16:27
1 00:15:44 00:15:44
30 634 MIGUEL/DAVI/MARIA DAS M0099 D’D TREINAMENTO 23 05:47:39 00:14:34
GRAGCAS/MARCOS/HUGO/SAMARA 2 05:33:05 00'13:25
21 05:19:40 00:16:28
20 05:03:12 00:14:10
19 04:49:02 00:12:57
18 04:36:05 00:15:51
17 04:20:14 00:16:28
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16 04:03:46 00:13:52
15 03:49:54 00:12:49
14 03:37:05 00:15:23
13 03:21:42 00:15:29
12 03:06:13 00:12:05
11 02:54:08 00:15:05
10 02:39:03 00:13:31
9 02:25:32 00:16:53
8 02:08:39 00:16:24
7 01:52:15 00:24:16
6 01:27:59 00:17:03
5 01:10:56 00:14:03
4 00:56:53 00:12:22
3 00:44:31 00:12:54
2 00:31:37 00:16:22
1 00:15:15 00:15:15
Fkk 604 ANDREIA/GERALDA/ANA MO0099 TUDO JUNTO E 27 05:56:57 00:12:19
PAULA/NATALIA/RUBENS/DANIELY MISTURADO 26 05:44:38 00:12:23
25 05:32:15 00:12:00
24 05:20:15 00:13:42
23 05:06:33 00:14:36
22 04:51:57 00:13:36
21 04:38:21 00:12:45
20 04:25:36 00:12:09
19 04:13:27 00:13:22
18 04:00:05 00:14:46
17 03:45:19 00:12:34
16 03:32:45 00:12:26
15 03:20:19 00:12:15
14 03:08:04 00:13:02
13 02:55:02 00:14:10
12 02:40:52 00:13:16
11 02:27:36 00:13:00
10 02:14:36 00:12:43
9 02:01:53 00:12:44
8 01:49:09 00:12:30
7 01:36:39 00:12:50
6 01:23:49 00:13:38
5 01:10:11 00:13:34
4 00:56:37 00:13:44
3 00:42:53 00:13:20
2 00:29:33 00:15:01
1 00:14:32 00:14:32
Hhk 601 ANA M0099 EQUIPE LUIZ SOUZA 25 05:50:55 00:11:39
ROSA/ENI/DEBORA/RAPHAEL/CIBELE/S 24 05:39:16 00:11:44
UELI 23 05:27:32 00:11:52
22 05:15:40 00:14:46
21 05:00:54 00:13:13
20 04:47:41 00:12:39
19 04:35:02 00:16:03
18 04:18:59 00:18:19
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17 04:00:40 00:11:50

16 03:48:50 00:11:52
15 03:36:58 00:15:00
14 03:21:58 00:14:53
13 03:07:05 00:14:14
12 02:52:51 00:11:42
11 02:41:09 00:11:20
10 02:29:49 00:10:23
9 02:19:26 00:13:02
8 02:06:24 00:12:37
7 01:53:47 00:12:08
6 01:41:39 00:15:23
5 01:26:16 00:15:53
4 01:10:23 00:16:48
3 00:53:35 00:17:51
2 00:35:44 00:17:41
1 00:18:03 00:18:03
Hxk 633 ELAINE/BEATRIZ/HENRIQUE/ELISANGEL MO0099 D’D TREINAMENTO 25 05:52:27 00:13:16
A/CRISTIANE/MARIA 24 05:39:11 00:14:58
23 05:24:13 00:15:03
22 05:09:10 00:13:19
21 04:55:51 00:17:04
20 04:38:47 00:13:08
19 04:25:39 00:14:55
18 04:10:44 00:13:34
17 03:57:10 00:12:05
16 03:45:05 00:13:10
15 03:31:55 00:13:06
14 03:18:49 00:16:39
13 03:02:10 00:12:26
12 02:49:44 00:14:52
11 02:34:52 00:14:42
10 02:20:10 00:14:00
9 02:06:10 00:13:11
8 01:52:59 00:12:31
7 01:40:28 00:13:10
6 01:27:18 00:12:26
5 01:14:52 00:12:06
4 01:02:46 00:16:29
3 00:46:17 00:15:32
2 00:30:45 00:16:02
1 00:14:43 00:14:43
Kxk 629 JUCELIA/JOERICE/RENATA/DAMARES/W MO0099 LM ASSESSORIA 24 05:57:08 00:10:42
ILSON/HENRIQUE 23 05:46:26 00:13:50
22 05:32:36 00:13:59
21 05:18:37 00:15:32
20 05:03:05 00:15:00
19 04:48:05 00:15:33
18 04:32:32 00:15:16
17 04:17:16 00:17:16
16 04:00:00 00:17:59
15 03:42:01 00:16:24
14 03:25:37 00:17:05
13 03:08:32 00:14:32
12 02:54:00 00:13:04
11 02:40:56 00:14:19
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10 02:26:37 00:14:04
9 02:12:33 00:14:55
8 01:57:38 00:14:45
7 01:42:53 00:15:45
6 01:27:08 00:15:27
5 01:11:41 00:16:17
4 00:55:24 00:15:06
3 00:40:18 00:15:55
2 00:24:23 00:13:39
1 00:10:44 00:10:44
Hxk 632 EDENILZA/NEUSELI/RAQUEL/ELOA/ALE = M0099 LM ASSESSORIA 23 05:48:27 00:14:54
SSANDRA/ELIZABETH 22 05:33:33 00:14:56
21 05:18:37 00:15:13
20 05:03:24 00:15:48
19 04:47:36 00:15:29
18 04:32:07 00:15:41
17 04:16:26 00:15:15
16 04:01:11 00:18:13
15 03:42:58 00:15:20
14 03:27:38 00:15:17
13 03:12:21 00:15:13
12 02:57:08 00:15:14
11 02:41:54 00:13:49
10 02:28:05 00:14:05
9 02:14:00 00:14:39
8 01:59:21 00:16:35
7 01:42:46 00:14:54
6 01:27:52 00:14:07
5 01:13:45 00:15:01
4 00:58:44 00:13:43
3 00:45:01 00:14:07
2 00:30:54 00:16:10
1 00:14:44 00:14:44
*xKk 635 FRAN/LARYSSA/SILVANA/MARCIA/LIZAN MO0099 GALO RUNNER 23 05:56:13 00:11:56
DRA/DIOGO 22 05:44:17 00:14:27
21 05:29:50 00:14:14
20 05:15:36 00:19:14
19 04:56:22 00:13:22
18 04:43:00 00:13:58
17 04:29:02 00:15:55
16 04:13:07 00:13:31
15 03:59:36 00:18:06
14 03:41:30 00:14:35
13 03:26:55 00:19:07
12 03:07:48 00:13:04
11 02:54:44 00:13:28
10 02:41:16 00:14:37
9 02:26:39 00:13:44
8 02:12:55 00:18:30
7 01:54:25 00:17:55
6 01:36:30 00:19:56
5 01:16:34 00:13:20
4 01:03:14 00:13:16
3 00:49:58 00:13:32
2 00:36:26 00:18:21
1 00:18:05 00:18:05
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